Протокол № 1

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКОНЕШНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

            «30» января 2024 года                                                          15 часов

Председатель заседания: Н.С.Балабкина
Присутствовали депутаты: Доценко Л.Д., Кан Е.А., Коннова И.А.,Муценко Л.Н., 
Хаминов С.В.,  Кирпиченко Г.Н., Кукузей Е.А.,
    Отсутствовали депутаты:  - Сидоренко А.В.
Присутствовали: Шевкопляс Н.П. , Некрасова Н.А. , Синица Т.В.

ПОВЕСТКА
1.  Решение Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19 декабря 2014 № 158 «О муниципальных нормативных правовых актах Сергеевского сельского поселения»
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского
сельского поселения Оконешниковского муниципального района
 Омской области от 27апреля 2023 № 128 «Об  утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании Сергеевское сельское поселение Оконешниковского муниципального района Омской области.
( в новой редакции) 
4. О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 13.08.2021 № 45 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области от 30.10.2015 № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»


          
                 Повестка дня утверждена единогласным голосованием

1. Решение Совета депутатов Сергеевского  сельского поселения «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению»
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.
2. О внесении изменений в решение Совета депутатов от 19 декабря 2014 № 158 «О муниципальных нормативных правовых актах Сергеевского сельского поселения»
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.
3. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского
          сельского поселения Оконешниковского муниципального района
Омской области от 27апреля 2023 № 128 «Об  утверждении Положения                                                                          о муниципальной службе в муниципальном образовании Сергеевское сельское поселение Оконешниковского муниципального района Омской области.( в новой редакции) 
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным        голосованием.
4. О внесении изменений в решение Совета Сергеевского сельского поселения от 13.08.2021 № 45 «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам градостроительной деятельности на территории Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным голосованием.
5. О внесении изменений в решение Совета депутатов Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области от 30.10.2015 № 9 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Сергеевского сельского поселения Оконешниковского муниципального района Омской области»
Выступила Н.С.Балабкина.  Принято решение единогласным     голосованием.





Председатель Совета депутатов 
Сергеевского сельского поселения                          Н.С. Балабкина
[bookmark: _GoBack]
